
 
 

UCHWAŁA NR LXII/614/24 
RADY GMINY W DOLICACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. 572, 1463, 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Dolice: 

1. "Polna" dla drogi wewnętrznej, składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 718. 

2. "Owocowa" dla drogi wewnętrznej, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 695. 

3. "Leśna" dla drogi wewnętrznej, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 634. 

4. "Sportowa" dla drogi powiatowej, składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 25/2. 

5. "Wiosenna" dla drogi powiatowej, składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 11/1. 

6. "Letnia" dla drogi wewnętrznej, składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 261/1. 

7. "Brzozowa" dla drogi wewnętrznej, składającej się z działek oznaczonej w ewidencji gruntów nr 354, 
362, 371. 

2. Położenie ulic określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 
 

Ryszard Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2128



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2128


	UCHWAŁA NR LXII/614/24 RADY GMINY W DOLICACH z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-09T11:58:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




